pertanto non saranno prese in considerazione ed automaticamente invalidate offerte volte a proporre soluzioni 
di allestimento differenti o quant’altro non rispetti specificatamente quanto riportato nel predetto Disciplinare.
.
Art. 4 Importo dell’appalto
L’importo della fornitura a base d’asta è pari ad  euro 33.000,00 (trentatremila) IVA compresa. Detto importo 
è da considerarsi  comprensivo di tutte  le  spese necessarie  per  fornire  il  tutto  utilizzabile  e  perfettamente 
funzionante.

ART. 11 Stipula e registrazione del contratto
L’aggiudicatario è tenuto alla stipulazione del contratto nelle forme di legge ed al prezzo di aggiudicazione.